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  Lederens spalte. 
 

  
 

Slektsforskning er blitt den nye trend blant folk, det 

beviser bare det at mange nye medlemmer er kommet 

til i år og det mest gledelig er at mange av disse er 

yngre personer. Det er bra for da vi som er kommet 

godt opp i årene begynte å interessere seg for dette var 

våre besteforeldre og foreldre borte og mye historie 

gått tapt. Vi har nå bare julebordet igjen før julefreden 

senker seg så da vil jeg ønske alle medlemmer god jul 

og et flott slektsforsker år i 2013.   

Mikael 

 

Innleveringsfrister til Slekta vår 
 

Frist for innlegg til  

Nr. 1-2013 av Slekta Vår er 30.01. 2013 

Frist for innlegg til  

Nr. 2-2013 av Slekta Vår er 10.05. 2013 

Frist for innlegg til  

Nr. 3-2013 av Slekta Vår er 30.08. 2013 

Frist for innlegg til  

Nr.4 -2013 av Slekta Vår er 15.11. 2013 

 

Innlegg til Slekta vår         
Det har nå kommet en del stoff til ”Slekta vår” 

men det er bare å komme med flere innlegg, 

det skal være stoff til flere blad må dere ta 

skrivelysten frem og sende innlegg til bladet, 

det kan være små historier eller andre ting som 

kan brukes i bladet, så som bilder med en his-

torie rundt. 

Innlegg sendes til redaktøren helst på e-post 

som vedlegg til kajo-p@online.no 

 
Kan også ta i mot innlegg på andre måter. 

Hilsen Red. 

Møteplan 2012 
  

Julebord tirsdag 4. desember. 

 

 

Foreningens arkiv 
Materiellet skal være for utlån. 

Ta kontakt med leder. 
 

Etterlysning 

Melding  

Søker etter min farfar, Eirik/Erik Georg Olsen, død i 

Harstad i 1958, begravet i Sandefjord. Undrer på hva 

hans virke var i Harstad, ettersom han flyttet dit etter 

krigen, og hans siste gjenlevende datter, Karin Otnes, 

min tante og søster av min far Georg Walter Olsen, 

ikke husker så mye lenger. Takknemlig hvis noen kan 

svare 

erik olsen <eriolse4@online.no> on 28. Oct. 2012   

Etterlysningene Finnes også på hjemmesiden 

til Slektshistoriskforening i Harstad. 

 
http://www.slektiharstad.com 

 

Velkommen til nye medlemmer 

fra og med april 
281- Jan Arne Lund, 

Kolmilhågen 13, 9415 Harstad 

282- Henry Mathisen, 

Smertebakke 9A, 3612 Kongsberg 

283- Tore Forberg Christoffersen, 

Buveien 41, 9407 Harstad 

284- Terje Solheim, 

Maistuveien 18, 9414 Harstad 

285- Laila Johnsen, 

Berglundveien 12 D, 9403 Harstad 

286- Greta Ursin, 

9419 Sørvik 

287- Marianne Kildal, 

Jetthågen 2C, 9415 Harstad 

288- Oddleif Abrahamsen, 

Skorsteinen 15, 9411 Harstad 

289- Rolf Einar Bakke, 

Tore Hjortsgate 9, 8310 Kabelvåg 

290- Liv Lyngen, 

Bergsbakken 66, 9403 Harstad 

291- Geir-Helge Nygård, 

Nyheimveien 16, 8372 Gravdal 
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Tyding av gamle dokumenter.  
 
Innlegg fra: Unni S. Markussen 

 

Fra Statsarkivet I Tromsø. 
  

Vi viser til din henvendelse om lesing av gamle papi-

rer. Vi hjelper gjerne til med å tyde skriften i gamle 

dokumenter, men med forbehold i at det er en kort 

tekst eller bare enkeltord. Trenger du å få avskrevet en 

tekst til rettslig bruk koster dette kr. 100,- pr. 

maskinskreven side. Vi har åpen lesesal i ukedagene 

fra kl. 9-15 og tirsdag 5.- og 12. juni holder vi åpent til 

kl. 18. Det er bare å komme til oss, ringe eller sende e-

post så kan vi ta kopier av det du ønsker slik at du kan 

lese disse hjemme i ro og fred. Vi sender inntil 25 

kopier gratis, men ved flere bestillinger fra samme 

person vil bestillingen bli sett under ett, slik at det vil 

bli sendt ut faktura når det samlede antall kopier blir 

over 25 stk. eller beløp på over kr. 100,-. Pris for uat-

testerte kopier er for tiden kr. 4,- pr. stk. Attesterte 

kopier betales med kr. 10,- pr. side. I tillegg kommer 

porto på bestillingen. 

 

 

 

 

 Et par små historier fra Andørja -

Ibestad kommune! 
 

Tvangsflytting! 
 

Av: Gunhild Hanssen 

 

For noen år siden snakket jeg med ei ung jente fra 

Andørja. Da fortalte ho litt om sine besteforeldre – og 

foreldre. Besteforeldrene bodde i Klåpen. Det hadde 

gått mange ras der og myndighetene meinte det fortsatt 

var stor rasfare der de bodde. Derfor blei de som bodde 

der rasfaren var, tvunget til å flytte derfra. Besteforeld-

rene syntes det var veldig trist å måtte forlate hemmet 

sitt. Samtidig syntes de det var bra de fikk kjøpt seg 

hus på Laupstad, selv om det ble på den andre siden av 

øya. Så hit flyttet de med familien sin. En dag ei tid 

senere var ei av døtrene utenfor huset til foreldrene på 

Laupstad. Da så ho en fremmed ung mann som gikk 

forbi huset deres. Han så på henne da han gikk forbi. 

Og ho så på ham der han gikk. Den unge, fremmede 

viste seg å være en ung sjømann, som da var heime på 

ferie. Han var egentlig fra en av de andre gårdene på 

Laupstad. Noen år senere ble de et par, giftet seg og 

fikk flere barn sammen. Dessverre døde han så tidlig, 

at han ikke fikk se barna deres vokse opp. Ho som 

fortalte dette var et av barna deres.  

 

BRANN! 

 

Her er en historie til som den samme unge jenta fortal-

te. Dette skjedde tidlig på 1900-tallet på Laupstad. 

Faren i huset og eldste sønnen, en ung gutt på ca. 14 år 

dro ut for å fiske. Det var nesten bare natta ennå. Hei-

me i huset sov moren og resten av barna og ei tjeneste-

jente. Moren våknet plutselig av at rommet var fylt av 

røyk. Det var tungt å puste. Ho greip fatt i det minste 

barnet som nesten bare var et spebarn. Ho måtte få 

henne ut og i sikkerhet. Etterpå skulle ho inn for å få 

tjenestejenta og resten av barna ut. De lå på loftet. Ho 

kom seg vel ut, fikk det lille barnet i sikkerhet. Da ho 

snudde inn igjen for å få resten av familien ut, måtte ho 

snu i døra. Alt sto i lys lue der inne. Hva skulle ho 

gjøre – resten av barna og tjenestejenta var der inne i 

flammene. Ho kunne ikke få dem ut – og de kunne 

heller ikke komme seg ut. De var fanget av flammene. 

Forferdet og helt utslått snudde ho seg og gikk til den 

lille og tok henne opp i armene sine. Her ble ho ståen-

de med spebarnet knugende inntil seg og bare se på at 

huset – hjemmet deres ble offer for flammenes rov, 

sammen med mesteparten av barna og tjenestejenta. 

Litt senere på morgenen da faren og den eldste sønnen 

deres var på tur til land så de brannen og etter hvert så 

de det var deres hjem som brant. De ble helt forskrek-

ket da de så flammenes herjinger. De var helt knust. 

Hva skulle de gjøre nu? De var helt på bar bakke. De 

hadde mistet alt. Men aller verst var det med resten av 

barna og hushjelpa som nettopp var omkommet i 

flammene. En liten trøst var at de ennå hadde eldste-

gutten og minstebarnet sammen med seg. Da alt var 

nedbrent snudde de seg og gikk. De måtte finne seg ly 

over hodet - en plass å bo. 

    

Venesianene på Røst i 1432! 
 

Et 500 års minne – om et fryktelig skibsforlis. 

 

 En beretning om Røstfolkets religiøse og sedelige liv 

i det femtende århundre.  

Dette sto i to gamle «Harstad Tidende»; første del av 

historien sto fredag, 11. mars 1932 og andre delen 

mandag, 14. mars 1932. 

 

Gunhild Hanssen har levert dette til Slekta vår: 

 

  Av N.B.  

På Røst har der blant befolkningen gått sagn om den 

store tragedie fra det 15. århundre da et italiensk skib 

med 68 manns besetning forliste ute i Atlanteren og 

endel av besetningen, 16 mann, landet på Sandøy ved 

Eilefsnyken i Røst. 

Det venesianske skib, hvis fører var Pietro Querini, 

forlot den 25. april 1431 Kandia, bestemt for Flandern, 

lastet med vin, duftende cypresser, krydderier og andre 

kostbare varer. Skibet blev utsatt for mange ulykker. 
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Etter at de hadde passert Gibraltar grunnstøtte det og 

dokksettes, og mens skibet lå i dokk, utbrøt der krig 

mellom Venesia og Genua. Fra Kapp Vincent tok 

Querini en annen kurs enn den sedvanlige for å undgå 

fientlige skibe som var ventede vestfra. Han kom ut for 

en veldig storm og holdt det gående i 1.1/2 måned på 

høide med de kanariske øer. De kom derefter til Lissa-

bon hvor de fikk roret reparert. Efter at de forlater 

Nordspanien blir skibet prisgitt alle ulykker. De kjem-

per i måneder med et stormvær som aldri tar ende. Tre 

ganger flenges seilene og rorkrampene brytes istykker. 

Roret surres med taug og der forsøkes med nødror, 

men de fryktelige sjøer brekker det hele sønder og 

sammen, restene av seilene flagrer, mastene brekkes og 

skibet driver redningsløst for vind og sjø med roret 

slepende i et taug efter sig. 

Det var nok ingen høi stemning om bord. Det var un-

dergangen. En del av matrosene lavet ild av duftende 

cypresstre og drakk vin for å holde varmen, mens 

andre henvendte sig «til Jomfru Maria, vår herskerin-

ne». Querini har herom sagt i hans beretning om rei-

sen, at «vi var stillet lik de som i pestens tid føler at de 

er smittet og merker dødens tegn. Således forladt for vi 

av sted den vei som de rasende vinde førte oss.»  

Da skibet således var blitt vrak fremholdt Querini for 

mannskapet at det var nødvendig å gå i skibsbåtene, 

såsnart sjøen tillot det. Skibet hadde to skibsbåter, en 

større og en mindre, og for å undgå mytteri blev de 

enig om at fordelingen på båtene skulde avgjøres ved 

loddkastning. – 47 i den største og 21 i den minste. 

Den 18. desember gikk de i båtene, forsunt med mat, 

vin, klær og redskaper og båtene la fra borde, men de 

skiltes for bestandig og kun den største kom tillands på 

Røst, men da var der kun 16 tilbake. De øvrige var 

efterhånden døde og kastet i sjøen.  

Da mannskapet gikk i skibsbåtene visste de ikke hvor 

de befant sig – trodde vel nærmest vest for Irland et 

steds. Vi kunde ikke holde nogen kurs, da vindene var 

ustadige, forteller Querini, de kom snart fra nordøst, 

snart fra sydvest og vi seilede av sted uten håp om 

redning. Båten var overlastet og sjøene slog inn over 

den. «Som det siste middel kastet vi over bord en hel 

del ting og for å forlenge livet berøvede vi oss det som 

trengtes til livets ophold». 

Skibsbåten hadde tatt adskillig skade og tog så meget 

vann inn, at 7 og 7 mann måtte veksle med å øse og å 

stå til rors og styre i den hårde kulde. Vinbeholdningen 

minket, så de fikk kun ¼ kopp to ganger i døgnet, men 

mat, salt, kjøtt, ost og beskøiter, hadde man enda, men 

manglede drikke. Den 29. desember var all vin også 

sluppet op, flere drakk saltvann og urin, og den ene 

efter den annen mistet livet. «I denne elendige forfat-

ning var vi i fem dager», men den 4. Januar ved dagens 

frembrudd så en av folkene fra stavnen likesom en 

skygge av land i le, og ved denne nyhet fikk de nytt 

mot og styrke og grep til årene, men «vi kunde heller 

ikke bruke årene lenger, da vi var så trette» og de tapte 

landet avsyne igjen. Næste dag fikk de se et annet 

fjelland noget nærmere og efter at de hadde faret over 

undervannskjær og gjennem brenninger landet de til 

slutt kl. 4 om morgenen på nordsiden av Sandøya ved 

Ellefsnyken i Røst i en liten vik. «Som ved et under 

førte vår leder og frelser oss trette og slitne til den 

eneste lille strand som fantes lig svake fugler der når 

jorden efter endt flugt» sier Querini. 

De som er i stavnen springer straks i land for å slukke 

sin brennende tørst i sne, og derefter bærer de sne i et 

spann og en kjel til de som er i båten og passer den. 

«Jeg spiste så meget sne at jeg ikke vilde ha kunnet 

bære den på skuldrene» forsikrer Querini, det var som 

livet avhang om man fikk nok sne. Men helt motsatt 

gikk det fem av det ulykkelige mannskap som i den 

samme natt utåndet sitt liv mens de holdt på å spise 

sne. 

Det var naturlig at de 16 som var igjen av de 47 som 

forlot vraket i storbåten nu følte seg frelst, og nede i 

fjæren holdt de måltid av de siste rester av provianten, 

«nogle smuler skibskjeks blandet med rottelort, litt 

skinke og et litet stykke ost», som de varmer over en 

ild på bundtiljene i båten.  

Da de erfarte at de var drevet i land på en øde, ube-

bodd holme, besluttet de å reise videre den næste dag 

efter å ha fyldt fem fat med vann, smeltet av sne, men 

nu møtte de en forferdelig skuffelse, idet båten var slått 

i stykker mot stenene og blev lekk og «sank som bly i 

dybet». 

Fortvilede tok de og bygget to telt av årene, to kapper 

og seilene. De benyttet ribbene og spantene til ild og 

samlet skjell og muslinger i fjæren. I denne tid døde tre 

spaniere, og de øvrige var så svake at der gikk tre 

dager og tre netter før de fikk de døde ut av teltet. 

Efter 11 dagers forløp fant de ytterst ute på holmen, 

mens de samlet skjell, et sommerfjøs eller fangsthytte, 

og den gav dem mere mot, idet de antok der måtte 

være mennesker ikke så langt borte. De tok hytten til 

opholdssted. Like efter fant de en uhyre stor fisk på 

stranden omtrent 200 pund, ganske fersk, og av denne 

levet de i 10 dager og samlet derved litt krefter. 

I disse dager raser stormen verre enn nogensinne og 

de hører ravnene slåss om de døde kamerater utenfor 

hytten. Da fisken var spist op, tok de igjen fatt på å 

sanke muslinger og skjell, og opholdt livet inntil der 

kom redning. 

Om denne forteller Querini: «På en øi, 8 mile borte, 

bodde en fisker med to sønner. På det sted hvor vi 

befant oss hadde de et fjøs oppe på fjellet, hvor noget 

fe (sauer?) gikk på gress. Den ene av sønnene drømte 

tydelig at dyrene var styrtet ned på den kant hvor vi 

var. Da han hadde fortalt om sitt drømmesyn til sin 

fader, besluttet denne å reise dit sammen med sine 

sønner i en båt for å se, om der var noget på ferde». På 

denne måte fikk Røstfolket greie på at der var 

skibbrudne på øen og de ble således frelst fra døden.  

Mens de sitter i hytten en dag hører Christoforo Fio-

ravante menneskestemmer og utbryter: «Hører i ikke 

menneskestemmer»? Da svarte båtsmannen: «Det er 

disse forbandede ravne, som venter på vor død for å ete 

oss, som de har gjort med våre kameraters kropper». – 

Men det var virkelig menneskestemmer, og «vi blev 

glade og fulle av mot». De forsto jo ikke hverandres 
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sprog, men at det var skibbrudne forstod nok fiskerne, 

og to mann av de mest sprogkyndige blev med fiskerne 

– flere – flere kunde ikke båten bære – for å få hjelp til 

de øvrige. Der gikk imidlertid to-tre dager før nogen 

kom tilbake, så de trodde båten var forlist.  

Om grunnen til opsettelsen fortelles – som de senere 

fikk vite: «Innbyggerne på øen som var på fiske kunde 

ikke vite noget om ulykken og vår nød. Søndagen kom 

med gudstjeneste, og deres prest som var tysker av 

dominikanerordenen hadde talt med en av våre folk 

som var flamlender. Etter messen forklarte presten for 

menigheten, hvad der var hendt oss, om vår tilstand og 

hvorfra vi var. Han viste frem våre kamerater og brakte 

alle til å græte av medlidenhet. Han priste den lykkelig, 

som først kunde drage av sted med sin båt med mat til 

oss». 

Samme søndag reiste der seks båter med en masse mat 

og med presten som tolk. «Det var en velsignet dag» 

sier Querini. Sammen med to av sine folk – Francesco 

Querini fra Kandia og Christoforo Fioravante, en vene-

tianer – fulgte Querini presten om bord i den fornemste 

fiskers båt, og da de var kommet til øen blev de ført til 

denne manns bolig, mens de andre 8 blev fordelt i 

familiene. 

Den videre beretning om opholdet på Røst er et ut-

merket tidsbillede om seder og moral i middelalderen i 

Lofoten.  

«Da vi kom inn i huset, kom fiskerens kone hen imot 

oss med sin tjenestepike. På den måte som nogen gres-

ke slavinner bruker, når de møter sin herskerinne, 

kastede jeg mig til jorden og vilde kysse hennes føtter, 

men hun vilde ikke det. Medlidende førte hun mig til 

ilden og gav mig en skål god melk, og litt efter litt kom 

jeg ilag igjen. Jeg skammede mig sandelig ikke over, at 

jeg i 3.1/2 måned vi var der hjalp dem med arbeide, 

som å vugge hennes lille datter og feie huset». 

 

Så berettes det om fiskeriet og hvorledes fisken tilbe-

redes, vesentlig som stokkfisk, og sendes til Bergen, og 

byttes bort mot andre varer som de trenger. Mynt bru-

kes ikke. 

«Innbyggerne på disse øer er meget renlivede men-

nesker og ser godt ut, og således er det også med kvin-

nene der. Deres seder er så enkle, at de ikke bryr sig 

om å låse for sine ting, og de har heller ikke nogen 

mistanke til sine kvinner. Dette merkede vi tydelig, ti i 

de samme værelser hvor mennene og konene og deres 

døtre sov, sov også vi, og i vårt påsyn klædte de sig 

nøkne når de skulde gå til sengs. De pleiede å ta 

badstuebad hver torsdag, og da klædte de av sig hjem-

me og gikk et pileskudd nøkne til badstuen og var 

sammen med mennene, hvor de bearbeider hverandre 

med bjerkeris. 

På øen bodde der 120 sjele og til påske gikk 72 til 

alters som troende, ydmyke og fromme kristne, og de 

forsømmer ikke å høre gudstjenesten om søndagene. 

Når de er i kirken, ligger de stadig på kne under bøn-

nen, de mumler aldri, de forbander heller ikke de helli-

ge og nevner ikke djevelen. Når en av deres pårørende 

dør, holder hustruene på begravelsesdagen et stort 

gjestebud for alle naboene, som kommer i deres beste 

klær. Den avdøde hustru klær sig i de vakreste og 

kostbareste klær hun har, og beverter de innbudne og 

opmuntrer dem ofte til, at de skal gjøre sig tilgode for 

den avdødes sjelefred. De faster alltid på de bestemte 

dager. Alle de fester som årlig kommer igjen overhol-

der de kristelig og fromt». 

Husene på Røst var den gang runde og bygget av tre 

med et vindu (ljoren) midt i taket. Vinduet var over-

trukket med fiskeskinn, men det kan også ha vært 

kveitemage som har vært brukt til vinduer. De brukte 

klær av grov ull fra London. Kun undtagelsesvis brukte 

de skinn, ti de skulde venne sig til den kolde klima. 

Deres små barn blev, fire dager gamle, lagt nøkne 

under lysgluggen, som de åpnet for at sneen skulde 

falle på dem og herde dem. «De børn som når utover 

barnealderen er da så herdede og vant til kulden, at de 

som voksne bryr sig litet eller intet om den». 

«Man kan tenke sig hvorledes vi som var dårlig klædt 

og uvant til en sådan egen måte følte det, især om 

søndagene når vi gikk til kirken», sier Querini. 

Utpå våren kom der utallige ville ender og erfugl og la 

sine reder omkring husveggene, og de var så tamme at 

konene bare flyttet på fuglene og tok så mange egg de 

ønsket. Av eggene lavet de pandekaker. «I to måneder 

spiste vi græsselig meget av deres levnedsmidler: det 

var smør og fisk og nogle ganger kjøtt». De trodde at 

denne mat av naturen måtte være lett fordøielig, ellers 

vilde de vært døde av å ha spist formeget. De fikk 

nysilet melk som medisin. Alle familiene hadde 4-6 

kjør og man får inntrykk av at der var en viss velstand 

blant befolkningen. 

Det blev bestemt at italienerne skulde få reise sydover 

med Røstjekten til vårstevnet i Bergen  - i mai måned. 

En tid før de skulde reise hadde en høitstående dame, 

hustruen til den øverste styrer for disse øer, fått høre 

om de skibbruddne på Røst, og hun sendte sin husprest 

med gaver på en båt som roedes med 12 årer – fembø-

ring. Hun hadde hørt at de hadde fått dårlig behandling 

og sendte derfor betydelige gaver i form av stokkfisk 

og store brød, stekt i asken. «Jeg fikk som den for-

nemste 60 stokkfisk og tre store brød» og damen hadde 

gitt beskjed om at beboerne «skulde sørge godt for oss 

og føre oss til ergen», og «hvis nogen hadde gjort oss 

urett skulde hun gjøre alt godt igjen».  

Querini takkede og kunde kun rose deres vertsfolk, 

som hadde gjort så meget for dem og vist god opførsel, 

og han sendte den høie dame en paternostersnor av 

ambra som han hadde fra St. Jacob di Galitia, «for at 

hun skulde bede til Gud for vår lykkelige hjemkomst». 

Den 14. mai slog timen da de kan gå om bord i jekten 

som skal føre dem sydover mot hjemlandets strande. 

Hele befolkningen var mødt fram med gaver av fisk, 

og ved avskjeden græt kvinder og barn, «og vi med 

dem», sier Querini. Fioravante kunde med sannsynlig-
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het si, at «vi fra 3. februar hadde vært i paradisets 

første krets».  

Så seilte de mot syd med jekten, som presten også 

medfulgte, idet han skulde møte sin erkebiskop. 

«Langs leden sydover styrede vi efter varder på øer-

ne». Mange av øene var bebodd og de blev mottatt 

med vennlighet av folket, og når presten fortalte om 

deres stilling, fikk de mat, melk, fisk o. lign. Uten 

betaling. 

Mellem Brønnøy og Trondheim etsteds møtte de den 

erkebiskop som presten skulde møte. (Det var erkebis-

kop Aslak Bolt som våren 1432 foretok sin første 

visitatsreise i Nordland. Han reiste fra Nidaros 6. mai 

og kom 28. mai til Brønnøy, samme dag som italiener-

ne kom til Trondheim). Archiepiscopus Trundunensis 

hadde 2 skuter med et følge på ikke mindre enn 200 

personer, og da erkebiskopen hadde «fått hørt om våre 

hendelser, stilling og nation, følte han megen medli-

denhet med oss og skrev et anbefalingsbrev til sitt 

bispesete, - som het Trondon, hvor St. Olav, kongen av 

Norges, legeme lå». Ved hjelp av dette brev fikk de 

senere god mottakelse, både i «Trondon» og senere 

gjennem Sverige inntil de kom til sitt hjemland. Gjen-

nem Norge og Sverige fikk de på reisen mat og husly 

uten betaling. I Trondon fikk de tre hester, og under-

holdet for disse og 12 mennesker med føreren i 53 

dager, inntil de kom til Vadstena eller Stäkeborg, kos-

tet kun 4 floriner som de hadde fått i Trondon.  

Pietro Querini synes efter beretningene å ha vært en 

mild og sympatisk mann, og med medfødte føreregen-

skaper, som ikke alene ombord i skibet holdt god di-

siplin og fikk enhver opposisjon til å forstumme, men 

også efter forliset blev f ø r e r e n som de andre bøiet 

sig for. Styrmann Fioravante sier om ham; «Hvis ikke 

vår fører hadde vært så ubestikkelig, dyktig og tålmo-

dig, hadde det gått galt», og i folketradisjonen står han 

som herren over føreren. 

De døde kamerater på den ytterste øi blev begravet i 

en fellesgrav. Røstfolket tok sig av saken og med pres-

ten i spissen og «med vakre salmer og korset drog de 

avsted med flere båter» og foretok begravelsen ute på 

Sandøya i nærheten av en fangsthytte som ennu står 

der. 

Italienergraven vises ennu, og i fjeren nedenfor er der 

fullt av muslinger og skjell i alle regnbuens farger -. 
      

     N. B. 

Det sies at det skal være en god del etterkommere 

etter disse italienerne i Norge i dag – og at de også skal 

stamme fra Røst. 

 

 Min tippoldefar Hans fra Uglehus gård. 

 

Av: Rigmor Micheeff 

 

Jeg har lett lenge etter min tippoldefar fra Hardanger. 

Han skulle hete Hans Torbjørnsen, det visste jeg helt 

sikkert. 

Jeg var i ferd med å gi opp da jeg kom på at jeg skulle  

sannelig spørre ho Unni om hjelp. Og hjelp fikk jeg ! 

Hun klarte å finne ham som 8 åring i Os prestegjeld på 

Uglehus gård.   

Der ble han født i 1793 i sin fars, Torbjørn Olsen 

Henanger, sitt andre ekteskap med Herborg Hansdtr. 

Som deres tredje barn. 

Torbjørn kom til Uglehus gård i 1768 da han giftet seg 

med datteren Ingeborg Jansdtr. Som var født på gården 

. 

Uglehus gård ble i 1844 delt på Br.1 på 3,76 mrk. Og 

Br.2 på 3,32 mrk. 

I 1825 ble Hans gift med  Ingeborg Pedersdtr. Og 

flytta til Rogaland. 

Der mister jeg alle spor etter han. 

Så dukker han opp i Hamarøy som enkemann. Der 

han inngår ekteskap med pigen Elisabet Dorthea 

Mikkelsdtr. 

I 1841 blir min oldefar Hans Mikal Hansen født . 

Hans mor Elisabet dør rett før sønnen fyller 2 år. 

Den 8 november 1845 blir Hans Mikal vaksinert mot  

Kopper, 4 år gammel. 

Han bor da i lag med sin far. 

Der mister jeg på nytt alle spor etter min tippoldefar 

Hans. 

Den 6 juli 1861 konfirmeres Hans Mikal i Lødingen. 

Han leser meget godt og har gode 

kristendomskunnskaper. 

Hans Mikal blir gift i 1872 med Olea Maria 

Tollevsdtr. På Ibestad. Han dør i 1908 av maveonde. 

Da jeg var kommet så langt, begynte jeg å tenke mer 

og mer på denne gården Uglehus i Hordaland. Det 

hadde jo vært artig å sett gården  eller tuftene etter den 

. Det måtte jo helt sikkert være noe slekt der, riktig nok 

veldig, veldig langt uti ,med likevel . 

Jeg tok telefonregistret for meg og begynte å ringe til 

dem som het Uglehus til etternavn. 

Den første personen jeg ringte til var en veldig 

hyggelig mann. Jo, han kunne fortelle at han var født 

på gården Uglehus. Men han var nå ikke så veldig inne 

på dette med slekta. Men jeg kunne få telefon 

nummeret til søskenbarnet hans. Kanskje hun kunne 

hjelpe meg. 

Jeg ringte henne og møtte en veldig imøtekommende 

og hjelpsom dame. Jo, hun var også født på Uglehus 

gård ! Hun fikk noen navn og årstall og skulle se i 

familiens gamle bygdebøker hva hun fant ut. 
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Noen dager senere kom det brev fra Sidsel Tufta på 

Omastrand. Hun kunne bekrefte at  Torbjørn Olsen 

Henanger var far til min tippoldefar Hans, fra hans 

andre ekteskap. 

Og far til hennes tipp- tipp- tippoldefar Jan ( Johan ) 

fra første ekteskap. Så da hadde vi samme aner. 

Ved å lese bygdebøkene fra Fusa, Hålandsdalen og 

Strandvik, kan jeg følge anene til tippoldefar Hans og 

tippoldemor Herborg langt til bake i tid. 

Der står det blant annet å lese om en av mine 

formødre hva hun etterlot seg : 

“Der var trebands gullring , 2 store sølvstaup, 

sølvkanna med 3  føter og lauv, rikt sølvbelte, 4 merkte 

sølvskeier, brudevalk av sølv med 19 store og breie 

lauv sett på klæde, eit gammalt staup, sylja med lauv 

og 3 snøreliv med sølvmaljer og vel 425 daler - eit rikt 

bu “ 

Sidsel måtte ha forstått hvor inderlig jeg ønsket å se 

plassen der min tippoldefar var født. Tenk, hun ringte å 

inviterte min samboer og meg på besøk til henne og 

hennes mann  Gunnar! 

 

Vi var der en langhelg i juni i år. Vi hadde en 

uforglemmelig tur til vakre Hardanger. 

Vi ble vist rundt både i bil og båt. Jeg fikk sett tuftene 

til Uglehus gård, Holdhus kirke der Hans ble døpt. 

Skogseid der mora til Hans kom fra og Sævareid 

Henanger der far til Hans kom fra og mye, mye mer. 

Nå ser vi fram til sommeren at vi kan ta i mot Sidsel 

og Gunnar og vise dem Midnattssola og prøve å 

gjengjelde deres gjestfrihet ! 

 
                

REFERAT 

fra 

medlemsmøte i Slektshistorisk forening i Har-

stad, onsdag 3. oktober 2012, kl. 1930 i Har-

stad Bibliotek, 2. etg. 

 

Sak  26/12:  VELKOMMEN 

Det møtte til sammen 24 medlemmer 

som ble ønsket velkommen av fore-

ningens leder Mikael Martnes. Han 

syntes det var fint at så mange hadde 

sett seg tid til  å møte til dette første 

høstmøte. Videre orienterte han om at 

foreningen hadde vært ute på 

tur/sommertur til Astafjordene, og at 

dette hadde vært en meget vellykket 

tur og så allerede nå fram til neste års 

tur.  

Mikal ga så ordet til Frode Bygdnes 

som var ansvarlig for kveldens hoved-

tema til dette møtet – ” Mine 3 beste-

mødre” . 

   

Sak 27/12: MINE 3 BESTEMØDRE 

Frode åpnet med å fortelle at dette var 

et foredrag som han opprinnelig hadde 

utarbeidet for privat bruk i sin familie, 

men at han gjerne delte dette med oss.  

Alle hans 3 bestemødre kom fra 

Vestlandet 

Av disse 3 var det hans mormor, Lil-

ly Gullaksen, som han hadde hatt et 

nært og tett forhold til, og som hadde 

betydd aller mest for han. Lilly var 

født i 1895 i Bergen og ble tidlig 

enke. Hun hadde forsørget sin familie 

med bl.a. å selge brød fra et eget ut-

salg og diverse håndverk da hun var 

veldig flink til å sy og brodere. Frode 

innehadde fortsatt et knyttet veggtep-

pe som han hadde knytt sammen med 

Lilly som døde i 1967. 

 

Bestemor nr. 2 var Sina (Tomesina) 

som var født i 1887 i Hellesylt i 

Stranda kommune i Møre og Roms-

dal. Hun ble gift med Marelius og dis-

se bosatte  seg på Bygdnes i Vesterå-

len. Hun døde i 1930. 
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Nr. 3 av disse var Alida Thorvalda 

Iversen og var Frodes farmor. Hun var 

født  

1901 i Bergen og var gift med Jacob 

M. Gullaksen. Hun var aktivt medvir-

kende i motstandsbevegelsen i Bergen 

under 2. verdenskrig og ble også tatt 

av tyskerne og ble satt på Grini hvor 

hun var fram til krigens slutt. 

 

Dette fordraget var meget interessant 

og fortalte også en del om Frode´s for-

fedre som hadde vært aktive fagfore-

ningsmenn og som hadde stått på ba-

rikadene for det som de trodde på, og 

verkstedfolk som var nært knyttet til 

maritim virksomhet. 

 

Mikael Martnes takket for et veldig 

interessant foredrag, og Marie-Louise 

overrakte blomster fra Slektshistorisk 

forening og takket også for et interes-

sant innlegg til applaus fra de fram-

møtte. 

 

Sak 28/12: ORIENTERING OM 

SLEKTSFORSKERDAGEN 

 

Slektsforskerdagen avvikles i år den 

27. oktober i vårt faste møtelokale. 

Tema for denne dagen skal være: 

 

GAMLE BREV FORTELLER 

- Brev. Postkort, postvesen. 

 

Sak 29/12: JULEBORDET 

 

Julebordet er planlagt avviklet 

den 4. desember og det kom for-

slag om at vi kan tenke oss at vi 

benytter samme sted som i 2011 

som var Mona Lisa. Mikael tar 

kontakt og bestiller bord til den-

ne datoen. 

 

Formannen innbød deretter til 

sosialt samvær med kaffe, te og 

lekre smørbrød, og som seg hør 

og bør med mye god slektsprat. 

 

Marie-Louise Nilsen 

referent i sekretærens fravær 
 

Slektsforskerdagen 2012. 
 

Den blei markert i Harstad med åpent hus på bibliote-

ket fra kl 1100 til 1400 hvor hovedtema var ”Gamle 

brev forteller – postkort – postvesen”. Vi laget en liten 

utstilling av gamle brev og postkort, et 20 talls perso-

ner var innom og fikk orientering om foreningen og 

vårt arbeid og noen nye medlemmer fikk vi også så vi 

må jo si oss brukbart fornøyd med markeringen.  

Mikael 

                

REFERAT 

fra 

Åpent møte i Slektshistorisk forening i Harstad, 

onsdag 14. november 2012, kl. 1930 i Harstad Bibli-

otek, 2. etg. 

  

SAKSLISTE 

 

Sak 30/12: VELKOMMEN 

 

Formann Mikael Martnes ønsket forsamling-

en velkommen til det siste medlemsmøte i år 

på tross av det dårlige været. Det er kommet 

flere nye medlemmer til, og det ser ut til å 

fenge blant yngre. Da han begynte var de jo 

nesten tilårskomne. Det var nå 25 påmeldte til 

julebordet på Milano. Møtet vil som vanlig bli 

avsluttet med sosialt samvær med kaffe, te og 

lekre smørbrød til en rimelig penge - kr. 50. 

Nye medlemmer kan i løpet av kvelden ta 

kontakt med kasserer Knut Arne Mikalsen for 

å få innbetalingsblankett for kontingent. 

Martnes ga deretter ordet til Eilif Nordseth  
Foto: Jakob Eitrem 

Foto Jakob Eitrheim 

som ville ta for seg bruken av Internett i 

slektsforskningen. 

 

Sak 31/12:  INTERNETT OG DATA (PC, 

NETTBRETT, MOBIL- OG SMARTTELEFON 
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Nordseth innledet med at det var mye nytt på 

nettet. Vi hadde fra før av Datamaskinen, PC 

eller personal computer som det heter, og i 

den senere tid har både mobil-, smarttelefon 

og nettbrett etc. gjort sitt inntog. 

 

Da han begynte i det små var det via mormo-

nenes database - Family Search i USA han 

gjorde sine første forsøk med å søke på sin 

farfars familie, og ble nærmest overveldet av 

det han fant frem til. I det følgende vil han ta 

for seg de mest brukte databasene for slekts-

forskning. 

 

Family Search – tilhører mormonene i USA, og har en 

enorm mengde familie-opplysninger. 

 

ARKIVVERKET – norsk – her ligger skannede kir-

kebøker samt folketellinger fram til   1910. 

 

DIS – NORGE - Gravminneregister 

-Distreff  formidler opplysninger for slekts-

forskere - Kun for medlemmer – 

 årskontingent kr. 400,-. 

 

Forskerdatabase 

 

SVERIGE/FINLAND/DANMARK -  det an-

befales å bli medlem. Sverige koster ca kr. 200,-. 

 

PRIVATE SLEKTSDATABASER – F.EKS. 

ERIK BERNTSENS 

 

SHIS´ OPPSLAGSTAVLE 

 

DIS  -  NORGES FORUM   (DIS  =  Datbe-

handling i Slektsforskningen) 

Nordseth gjennomgikk litt om hver av base-

ne, og tok for seg noen forespørsler fra nye 

medlemmer som fikk god hjelp til å komme i 

gang med slekts - forskningen. Undertegnede 

syntes også det var greitt med en fin repetisjon 

av noen av de mange muligheter som finnes 

ute på nettet. 

 

Formannen takket for et interessant foredrag 

til applaus fra de frammøtte, og inviterte så til 

sosialt samvær med kaffe, te og lekre snitter, 

og slektspraten gikk livlig for seg rundt bor-

dene. Til sammen 28 møtte. 

Helge Sørensen 

ref. 
 

 

 

 

For presten i Trondenes i 1887 
Kilde HT julen 1987, avis lånt hos Ingeborg S. Bergersen, 

avskrift ved: Kåre Pedersen 

Av: Bergljot Bjørkenes 

 

De var sannelig ikke små, de to konfirmantkullene i 

Trondenes kirke i året 1887. den fullstendige navnelis-

ten som gjengis her, omfatter 89 jenter og 73 gutter. 

Konfirmantene hadde da økt fra år til år, til tross for 

stor barnedødelighet. I 1744 ble 16 gutter og 17 jenter 

konfirmert i Trondenes. I 1774 var dt 21 gutter og 25 

jenter. Så kom noen år omkring århundreskiftet da 

kullene igjen var mindre, antakelig på grunn av hyppi-

ge epedemier med difteri, skarlagensfeber etc. Antallet 

begynner å stige igjen omkring 1820, og i 1898 sto i alt 

182 ungdommer til konfirmasjon i Trondenes kirke. 

Tallene for siste halvdel av forrige århundre tyder på 

stor befolkningstilvekst. Antall innflyttere øker sterkt i 

denne tiden. 

Det er mye historikk man kan lese mellom linjene i 

kirkebøkene. Det var for eksempel meget sjelden at 

noen giftet seg i Trondenes kirke fra midten av januar 

og til september måned. Men da startet det opp med 

noen i september, en hel mengde i oktober og novem-

ber, og så noen i desember. 

Dette skyldes antagelig sesongfiskeriene. Mannfolke-

ne dro på henholdsvis Lofoten om vinteren, Finnmarka 

om våren, seifiske om sommeren, og så sildefiske 

tidlig på høsten. Det kunne ikke holdes bryllup uten 

brudgom og fedre! 

Liten tid var det også i sommerhalvåret, med våronn, 

høyonn og innhøsting, Men når alt var i hus, da var det 

tid for bryllup i alle familier! 

Bildet endrer seg fra sist på 1870-tallet, for da begyn-

ner det å komme håndverkere og flere kjøpmenn til 

disse bygdene, og selve Harstad (Harstadsjøen) begyn-

ner å utvikle seg til strandsted. 

 

KONFIRMANTENEN I 1887 
Forkortelsen dtr. Står for datter. Ingen jenter hadde 

etternavn som endte med –sen. det var Hansen og 

Hansdatter, og kvinnene beholt sitt farsnavn som etter-

navn selv om de var gift.det var her akkurat samme 

skikken som de ennå har på Island. Mot slutten av 

1800-tallet fikk vi ødelagt denne gode, gamle navne-

skikken. 

Forkortelsen ind. Står for inderst. Det betegner en 

mann uten hus eller jordeiendom, altså en leieboer. 

I kirkeboka står som regel ”hustru” foran kvinnenav-

net dersom hun levde i ekteskap. Det har jeg sløyfet 

foran alle gifte kvinner – på grunn av plassmangel. Jeg 

har derimot tatt med ”pike” og ”ungk.” ved barn uten-

for ekteskap. 

Det er verd å merke seg at på denne tiden var presten 

begynt å føre opp konfirmantene etter fødselsår/dag. 

Det var slutt med den tiden da de flinskete (eller em-

bedsmannsbarn) alltid sto som nr: 1, 2 osv. 
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Konfirmanter 3.juli 1887 i Trondenes 
Nr Navn Født: Sted: Foreldre: 

Piker 

1 Helene Olofsdatter 16.05.68 Jukasjervi / 

Nipen  

Fjellfinn Olof Mikkelsen Nija og Kathrine Nilsdtr. 

2 Lorentine Pauline Pedersdtr. 05.07.68 For Gbr. Peder Pedersen og Karen Dorthe Hansdtr. 

3 Joakime Peroline Gerhardine 

Markusdtr. 

27.09.68 Klatran / 

Kilbotn 

Ind. Markus Johan Nilsen og Jensine Helene Mikkelsdtr. 

4 Otilie Imine Hansdtr. 01.05.69 I. Aune Gbr. Hans Nilsen og Karen Dorthea Iversdtr. 

5 Jonette Elisabeth Johnsdtr. 12.10.69 Harstadbotn Husm. Johan Kristian Olsen og Andrea Birgitte Henriksdtr. 

6 Olufine Marie Eberg Nata-

naelsdtr. 

01.03.70 Bø Grb. Natanael Martin Olsen og Karoline Martine Hansdtr. 

7 Arntine Fredrikke Sørensdtr. 09.06.70 Stensland Grb. Søren Andreas Arntsen og Martha Sofie Steffensdtr. 

8 Margrethe Elisabeth 

Hansdtr. 

12.08.70 Fur Husm. Hans Danielsen og Anna Marie Mikkelsdtr. 

9 Inger Susanne Andersdtr. 15.08.70 Sannemark Gbr. Anders Johnsen og Elen Kathrine Larsdtr. 

10 Ottilie Peroline Olsdtr. 29.09.70 Skånland Husm. Ole Eberg Harr Trondsen og Pauline Marie Olsdtr. 

11 Mette Karoline Margrethe 

Benjaminsdtr. 

08.11.70 Bø, Skånland Ungk. Benjamin Sivertsen og pike Anne Margrethe Madsdtr. 

12 Bertine Marie Lucie Olsdtr. 15.11.70 Balsfjord / 

Harstad 

Ind. Ole Eliassen og Marta Sofie Bertelsdtr. 

13 Theodora Marie Tobiasdtr. 03.02.71 Nordvik Gbr. Tobias Martin Nilsen og Dorthea Antonette Nilsdatr. 

14 Sara Kathrine Mathiasdtr. 13.02.71 Seljestad Ind. Mathias Pedersen og Anna Kathrine Kristine Olsdtr. 

15 Karen Johanne Henriksdtr. 06.05.71 Kulseng / 

Harstad 

Husm. Henrik Kjelsberg Hansen og Anne Dorthea Pedersdtr. 

16 Peroline Antonette Dorthea 

Knudsdtr. 

09.06.71 Skånland Ungk. Knud Laurits Pedersen og 

pike Gunhild Kathrine Hansdtr. 

17 Josefine Andrea Petrine 

Nilsdtr. 

11.06.71 Tromsø / 

Kilbotn 

Sjøm. Nils Andreassen og pike Anna Kristine Pedersdtr. 

18 Olufine Bendikte Henrikke 

Pedersdtr. 

27.06.71 Kvæfjord / 

Klatran 

Husm. Peder Lorents Pedersen Strømsnes, Kvæfjord og 

Barbro Kristiansdtr. 

19 Mathilde Amalie Madsdtr. 10.07.71 Lavangen / 

Breistrand 

Gbr. Mads Jentoft Larsen og Anna Marie Pedersdtr. 

20 Ingeborg Helmine Jensine 

Jensdtr. 

12.07.71 Ibestad / 

Alvestad 

Gbr. Jens Petter Olsen Ruth og Karoline Hansdtr. 

21 Bergitte Johansdtr. 27.07.71 Fur Husm. Johan Nikolai Jansen og Elisabeth Kristine Danielsdtr. 

22 Allida Lovise Reomine 

Rasbeck Edvardsdtr. 

05.08.71 Sandtorg Snekker Edvard Angel Hansen og Hanna Peroline Aronsdtr. 

23 Rakel Hansine Peroline 

Johansdtr. 

01.09.71 Skånland Gbr. Johan Harr Rafaelsen og Anne Leth Pedersdtr. 

24 Peroline Marianne Nikoline 

Pedersdtr. 

05.09.71 Leikvikhavn / 

Sørvik 

Husm. Peder Bertheus Kristoffersen og 

Maren Johanne Jørgensdtr. 

25 Simonette Karoline Kristine 

Kaspersdtr. 

07.09.71 Skånland Gbr. Kasper Kristian Mikkelsen og Anne Marie Størkersdtr. 

26 Marie Magdalene Olsdtr. 11.09.71 Storvassbotn Gbr. Ole Hansen Killi og Karen Halstensdtr. 

27  magdalene Arktander 

Rasmusdtr. 

12.09.71 Skånland Husm. Rasmus Johan Olsen og Mathia Maria Markusdtr. 

28 Petra Sofie Sørensdtr. 16.09.71 Årnes Husm. Søren Andreas Sørensen og Elen Marie Nilsdtr. 

29 Maren Marie Johnsdtr. 16.09.71 Kjønna Gbr. John Henriksen og Berit Paulsdtr. 

30 Mette Marie Hansdtr. 22.10.71 Sandstrand Gbr. Hans Jakob Valberg Sørensen og 

Simonette Rebekka Sørensdtr. 

31 Anne Sofie Bergitte Sa-

muelsdtr. 

27.10.71 Indre Aune Husm. Samuel Nils Størkersen og Karoline Marie Johansdtr. 

32 Hilda Johanne Olsdtr. 08.11.71 Bodø / Gras-

holmen 

Bødker Ole Johan Olsen og Elen Jonette Johannesdtr. 

33 Johanne Benedikte An-

dersdtr. 

06.01.72 Grøta Husm. Anders Jørgensen og Mette Marie Larsdtr. 

34 Mathilde Olsdtr. 09.01.72 Sama Bøtker Ole Jakobsen og Elen Gurine Tallaksdtr. 

35 Anne Ovidie Olausdtr. 15.01.72 Gausvik Gbr. Olai Peder Eberg Jakobsen og Maren Marie Madsdtr. 

36 Marie Rebekka Jørgensdtr. 13.01.72 Harstadbotn Husm. Jørgen Andreas Olsen og Anna Marie Nilsdtr. 



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  
 

 

november 2012  «Slekta Vår» - Årgang 20 - Nummer 4 Side 11 

Nr Navn Født: Sted: Foreldre: 

37 Anna Nikoline Marie 

Nilsdtr. 

21.01.72 Ofoten / 

Kjønna 

Ind. Nils Andreas Nilsen og Inger Anna Olsdtr. 

38 Hansine Marie Rasmusdtr. 29.01.72 Steinnesset, 

Solia 

Gbr. Rasmus Andreas Mikkelsen og Barbro Lorentze Larsdtr. 

39 Olufine Marie Nilsdtr. 05.02.72 Stensland Gbr. Nils Gram Olsen og Maren Olava Kristoffersdtr. 

40 Johanna Karoline Jakobsdtr. 19.02.72 Berg, Senja Husm. Jakob Kristiansen og Golla Marie Olsdtr. 

41 Anna Lovise Arnesdtr. 05.03.72 Bessebostad Gbr. Arne Mikal Hansen og Alette Helene Kristensdtr. 

42 Regine Marie Klausdtr. 07.03.72 Berg Gbr. Klaus Olai Sommer Klausen og 

Johanna Karoline Larsdtr. 

43 Anna Kristine Olsdtr. 11.3.72 Dale Ungk. Ole Kristian Andreassen o 

 pike Elen Dorthea Tollefsdtr. 

44 Albertine Lovise Lind 15.03.72 Seljestad Skpr. Andreas Gerhard Lind og Hansine Martine Larsdtr. 

45 Ingbertine Marie Olsdtr. 17.03.72 Hagan Ind. Ole Dahl Stefansen og Nilsine Akime Margrethe Nilsdtr. 

46 Mette Amalie Marie  

Lauritsdtr. 

29.03.72 Halsebø Gbr. Laurits Mikal Andersen og Anna Ovidie Marie Nilsdtr. 

47 Inga Jørgine Rossing Hau-

gan 

01.04.72 Bergens pg. / 

Tennevik 

Møller Jakob Andreas Haugan og Lucie Olsdtr. 

48 Theodora Augusta Marti-

nusdtr. 

08.04.72 Sandtorg Tg.bud Martinus Hansen og Kristiane Kathrine Olsdtr. 

49 Mette Sofie Eidisdtr. 20.04.72 Sørvik Gbr. Eidis Sparboe Ursin og Dorthea Brønlund Ursin Klausen 

50 Ottillie Berntine Olsdtr. 24.04.72 Harstad / 

Skånland 

Snekker  Ole Olsen Bruen og Karen Marie Olsdtr. 

51 Ottilie Andrea Andreasdtr. 05.09.72 Kila Gbr. Andreas Olsen Tiller og Sofie Birgitte A. Salomonsdtr. 

52 Ingeborg Sofie Olsdtr. 12.05.72 Storvassbotn Gbr. Ole Olsen og Kari Olsdtr. 

53 Karen Anna Birgitte Kristof-

fersdtr. 

13.05.72 Kasfjord Husm. Kristoffer Gabriel Larsen og Hanna Kristiane Hansdtr. 

54 Anna Bergitte Olsdtr. 20.05.72 Nipen Gbr. Ole Johan Nilsen og Elen Margrethe Henriksdtr. 

55 Margtethe Oline Hansdtr. 21.05.72 Fur Gbr. Hans Nikolai Heide og Karoline Margrethe Olsdtr. 

56 Nanna Amanda Rangvalda 

Isaksdtr. 

25.05.72 Tovik Lærer Johan Martin Isaksen og Andrea Birgitte Schelderup 

57 Anna Margrethe Pedersdtr. 26.05.72 Breivik Gbr. Peder Mikal Torbergsen og Bertine Hartovikka Arntsdtr. 

58 Anna Bergitte Jakobsdtr. 08.06.72 Rødberg Gbr. Jakob Henrik Kaspersen og Maren Stina Trondsdtr. 

59 Amalie Benedikte Olsdtr. 15.06.72 Bjørnrå Gbr. Ole Olai Johansen og Margrethe Elisabeth Pedersdtr. 

60 Karen Dorthea Joakimsdtr. 19.06.72 Astafjord / 

Skånland 

Gbr. Joakim Martinus Amundsen og 

Kristiane Benedikte Nilsdtr. 

61 Hanna Eline Hansdtr. 22.06.72 Harstad Gbr. Hans Jørgen Pedersen og Anna Karoline Svendsdtr. 

62 Lorentse Berntine Rebekka 

Mikalsdtr. 

11.07.72 Skånland / 

Skjæret 

Gbr. Mikal Nikolai Kristian Nilsen og 

Marie Lucie Rafaelsdtr. 

63 Karen Dorthea Olsdtr. 27.06.72 Gamnes / 

Breivik 

Gbr. Olaus Sivertsen og Ingeborg Margrethe Bergersdtr. 

64 Anne Sofie Jakobsdtr. 15.03.72 Alvestad Husm.skom. Jakob Olsen og Elise Johanne Martine Hansdtr. 

65 Albertine Lovise Mikalsdtr. 28.07.72 Stensland / 

Rødberg 

Gbr. Mikal Andreassen og Mette Anna Hansdtr. 

66 Cecilie Indiane Heitmøller 

Boldevinsdtr. 

10.08.72 Hagan / Berg Boldevin Elæus Nilsen og Jensine Cecilie Jensdtr. 

67 Mathilde Leonore Harr 

Mathiasdtr. 

21.08.72 Skånland Gbr. Mathias Johan Henriksen og 

Hanna Normann Mikkelsdtr. 

68 Amalie Kristine Hansdtr 28.08.72 Grøta Hans Pauli Gabrielsen og Kirsten Kornelia Ingebrigtsdtr. 

69 Mette Leonore Valberg 

Mikalsdtr. 

06.09.72 Medkila Gbr. Mikal Andreas Hansen og Martha Marie Madsdtr. 

70 Elonore Petrine Pedersdtr. 14.09.72 Sama Ungk. Peder Hansen, For og enke Ingeborg Kristine Hansdtr. 

71 Marie Marcelie Olsdtr. 15.09.72 Medkila Gbr. Ole Andreas Henriksen og Maren Dorthea Madsdtr. 

72 Henrikke Pernille Ga-

brielsdtr. 

19.09.72 Storvassbotn Gabriel Peder Bertelsen og Karen Lorentze Jakobsdtr. 

73 Elida Mathilde Lind 

Johnsdtr. 

02.10.72 Tennevik Husm. John Dalbak Olsen og Mette Marie Lind Gabrielsen 

74 Anna Martine Nilsdtr. 31.10.72 Grøta Gbr. Nils Ediassen og Birgitte Margrethe Nilsdtr. 

75 Nikoline Jørgensdtr. 15.11.72 Skjæret Husm. Jørgen Olsen og Bereth Martha Nilsdtr. 

76 Ragna Amalie Rebekka 

Hansdtr. 

11.12.72 Lødingen / 

Tovik 

Unk. Hans Martin Jørgensen og pike Emilie Marie Hansdtr. 

     



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  

Side 12 «Slekta Vår» - Årgang 20 - Nummer 4 november 2012 

Nr Navn Født: Sted: Foreldre: 

77 Gurine Marie Kristiansdtr. 22.12.72 Sama Ungk. Kristian Martinus Adamsen og pike Simonette Kristine 

Simonsen. (de giftet seg 20.06.1873) 

78 Mathilde Rebekka Amalie 

Bertheusdtr. 

30.12.72 Skånland Gbr. Bertheus Martin Henriksen og 

Johanna Rebekka Cecilie Rafaelsdtr. 

79 Jensine Marie Hansdtr. 20.01.73 Melø / Selje-

stad 

Snekker Hans Peder Drevland og Johanna Arentsen 

80 Marie Magdalene Aas Pet-

tersdtr. 

02.02.73 Tennevik Gbr. Petter Andreas Olsen og Marit Gundersdtr. 

81 Johanne Nilsine Birgitte 

Pedersdtr. 

03.02.73 Kilbotn Husm. Peder Ingebrigt Olsen og Karen Marie Bertheusdtr. 

82 Hilda Martine Normann 

Natanaelsdtr. 

16.02.73 Bø Gbr. Natanael Martin Olsen og 

Karoline Martine Normann Hansdtr. 

83  Kristense Kristiansdtr. Sundt 20.02.73 Grytens 

pr.g.,Harstad 

havn 

Skomaker Kristian Jørgensen Sundt og 

Gurine Johansdtr. Næs 

84 Johanna Nikoline Eliasdtr. 20.02.73 Kilbotn Husm. Elias Enok Andersen og Elen Dorthea Nilsdtr. 

     

85 Inga Kristine Rasmusdtr. 28.02.73 Alvestad Gbr. Rasmus Peder Hansen og Maren Kathrine Larsdtr. 

86 Otilie Severine Kristiansdtr. 21.04.73 Dale Ind. Kristian Mikal Jensen og Magdalene Sofie Sivertsdtr. 

87 Marie Berntine Normann 

Jensdtr. 

10.05.73 Skånland Ungk. Jens Johan Kristian Johansen og  

pike Amalie Margrethe Matia Mikkelsdtr. 

88 Lydia Kathrine Eriksdtr. 26.05.73 Harstad Gbr. Erik Søren Normann Thorbergsen og 

Anna Birgitte Jørgensdtr. 

 

Konfirmanter 2. oktober 1887 

Piker 

1 Dorthea Johanne Ursin 

Strøm 

26.12.71 Seljestad Lensm. Karl August Strøm og Hanna Greger f. Hansen 

Gutter 

2 Ole Martin Gabrielsen 13.04.69 Rollnes Gbr. Gabriel Andreas Johannessen og Mette Marie Hansdtr. 

3 Jakob Røst Olsen 17.07.70 Bergseng Grb. Ole Andreas Henriksen og Jensine Marie Pettersen 

4 Nils Kornelius Andreassen 22.10.70 Tovik Husm. Andreas Martin Jakobsen og 

Anna Bergitte Andreasdtr. 

5 Johan Bernhard Loose 22.10.70 Bergen Utsk. form. August Fredrik Loose og 

Josefine Bertine f. Kjerland 

6 Lohan Helge Helgesen 28.12.70 Sandtorg / 

Tovik 

Skpr. Helge Helgesen, Skjelnes og 

Johanna Mathilde Pedersdtr. 

7 Hans Dyblie Hansen 19.01.71 Lundenes Gbr. Hans Andreas Peder Hansen og Lava Dyblie Hansdtr. 

8 Leonhard Hansen 08.02.71 Ibestad, Lun-

de 

Husm. Hans Petter Pettersen og Oline Aronsdtr. 

9 Halvdan Hansen 09.03.71 Sama, Kul-

seng 

Bankass. Lars Mikal Hansen og Mathilde f. kristensdtr. 

10 Magnus  Andreas Kaspersen 10.03.71 Harstad Husm. Kasper Kristensen og Elen Torgersdtr. 

11 Hans Edvard Erlandsen 11.03.71 Sama Husm. Erland Erlandsen og Hanna Sofie Hansdtr. 

12 Ole Edvard Marthiniussen 02.04.71 Øksnes / Dale Husm. Martinus Olaus Olsen og Birthe Helene Henriksdtr. 

13 Hans Martin Andersen 17.04.71 Lødingen / 

Tovik 

Ind. Anders Hansen Haarvik og Pernille Marie Larsdtr. 

14 Morten Kristian Pedersen 22.04.71 Kvæfjord / 

Bjørnrå 

Gbr. Peder Nikolai Pedersen Vik og Anne Birgitte Anfinsdtr. 

15 Nils Jørgen Pedersen 09.04.71 Bessebostad Gbr. Peder Mikal Arntsen og Nikoline Marie Nilsdtr. 

16 Oluf Martin Rasmussen 05.05.71 Dale Gbr. Rasmus Olai Gabrielsen og Jensine Gunelia Bjørvik 

17 Karl Hilmar Johansen 29.05.71 Gausvik Gbr. Johan Benjaminsen og 

Gerhardine Johanne Marie Salomonsdtr. 

18 Karl Magnus Isaksen 29.05.71 Sørvik Gbr. Isak Andreas Klausen og Rebekka Ovidia Ursin 

19 Ekrem Joel Johnsen 07.09.71 Ofoten / Ni-

pen 

  Gbr. John Henrik Eriksen og Karen Lavine Johnsdtr. 

20 Anfin Andreas Paulsen 11.09.71 Fjellberg / 

Harstadsjøen 

Inderst Paul Jensen og Alis Andersdtr. 

21 Peder Mikal Nilsen 27.09.71 Gausvik Gbr. Nils Peder Nilsen og Kristine Berntine Pedersdtr. 

22 Oluf Nikolai Nilsen 28.09.71 Halsebø Gbr. Nils Andreas Olsen og Hartovikke Kristine Mikkelsdtr. 
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23 Peder Johan Nikolai Madsen 29.09.71 Halsebø Gbr. Mads Mikal Kristoffersen og Sara Marie Pedersdtr. 

24 Mikal Johan Nilsen 14.10.71 Gausvik Husm. Nils Andreas Jørgensen og Peroline Olsdtr. 

25 Johan Ursin Kildal 16.10.71 Stagnes Gbr. Mikal Heggelund Kildal og Maren Testmann Kildal 

26 Markus Eberg Jakobsen 22.10.71 Kasfjord Husm. Jakob Isaksen og Maren Pernille Magnusdtr. 

27 Pauli Bernhard Hansen 10.12.71 Volstad Gbr. Hans Jakobsen og Pauline Rasmusdtr. 

28 Andreas Heggelund Larsen 15.12.71 Bømark / 

Reinås 

Husm. Lars Hansen og Kirsten Andersdtr. 

29 Mareli Antoni Markussen 25.01.72 Medkila Gbr. Markus Johan Hansen og 

Anne Kristine Valberg Kristtensdtr. 

30 Ole Mikal Rasmussen 31.01.72 Dale Gbr. Rasmus Pedersen og Oline Marie Pedersdtr. 

31 Olaf Hjalmar Andreassen 14.02.72 Møkkeland Gbr. Andreas Jentoft Jørgensen og Anna Kristine Olsdtr. 

32 Joakim Mareli Johansen 23.02.72 Dale Gbr. Johan Pedersen og Maren Andrea Isaksdtr. 

33 Kristen Peder Madsen 02.03.72 Brokvik Gbr. Mads Tobias Olsen og Elen Mariekristensdtr. 

34 Olaf Marius Hansen 06.03.72 Gansås / 

Harstadhavn 

Husm. Hans Sivertsen og Pauline Margrethe Olsdtr. 

35 Rikard Martin Mathisen 11.03.72 Dale Gbr. Mathias Olai Olsen og Elen Dorthea Pedersdtr. 

36 Hans Kristian Olaussen 13.03.72 Ervik / Bes-

sebostad 

Gbr. Olaus Nilsen og Karen Dorthea Hansdtr. 

37 Eilert Johan Olsen 17.03.72 Elgsnes Husm. Ole Eberg Pedersen og Simonette Kristine Jørgensdtr. 

38 Hans Mathias Peder Jakob-

sen 

21.03.72 Sørlia / Kil-

botn 

Gbr. Jakob Andreas Pedersen og Anne Kathrine Pedersdtr. 

39 Tollef Markussen 25.03.72 Skjerstad Gbr. Markus Olai Tollefsen og Kristine Sofie Norby 

40 Lars Gurinius Nilsen 06.04.72 Møkkeland / 

Gamnes 

Ind. Nils Olai Larsen og Axelie Birgitte Andersdtr. 

41 Jørgen Peder Olai Hansen 27.04.72 Alvestad Husm. Hans Olai Martinussen og Sara Kristine Johansdtr. 

42 Søren Johan Kristensen 01.05.72 Stangnes / 

Kanebogen 

Gbr. Kristen Isaksen og Ane birgitte Martinusdtr. 

43 Benjamin Pareli Justsen 12.05.72 Kilbotn Gbr. Just Johan Benjaminsen og Karen Elisabeth Kristensdtr. 

44 Andreas Kristian Edvard 

Jonasen 

13.05.72 Gausvik Husm. Jonas Falk Karlsen og Maren Susanna Hansdtr. 

45 Adolf Martin Berg Karlsen 14.05.72 Ibestad / I. 

Elgsnes 

Ungk. Sjømann Karl Amundsen og 

pike Ingeborg Olsdatter. Dyrstad 

46 Alfred Johan Vulf Tøllefsen 22.05.72 Kasfjord Gbr. Tøllef Johan Eriksen og Guri Nilsdtr. 

47 Edvard Martin Kristiansen 30.05.72 I. Elgsnes Ungk. Kristian Andreas Einarsen og 

Pike Ingeborg Margrethe Klausdtr. 

48 Mads Benjamin Johan Nil-

sen 

30.05.72 Fauskevåg Gbr. Nils Kristensen og Stine Nikoline Jonhnsdtr. 

49 Peder Kornelius Kristiansen 05.06.72 Dale Gbr. Kristian Pedersen og Jakobine Ovidie Hansdtr. 

50 Paul Joakim Eliassen 07.06.72 Harstadbotn Husm. Elias Peder Kristensen og Elen Marie Paulsdtr. 

51 Peder Bernhoft Pedersen 08.06.72 Lavangen Gbr. Peder Johan Kristoffersen og Birgith Margrethe Eriksdtr. 

52 Edvard Johan Eilertsen 21.06.72 Unnlandet Husm. Eilert Martin Andreassen og 

Anna Johanna Marie Olsdtr. 

53 Emil Nikolai Mathiassen 22.06.72 Kasfjord Husm. Mathias Olai Iversen og Anna Sofie Eliasdtr. 

54 Hans Greger Ingebrigtsen 23.06.72 Seljestad Husm. Ingebrigt Jakobsen og Anne Johansdtr. 

55 Joakim Otilius Henriksen 03.07.72 Boltås Husm. Henrik Kornelius Jørgensen og 

Lucie Kristine Hansdtr. 

56 Karl Martin Schrøder Ma-

thiassen 

06.07.72 Gausvik Gbr. Mathias Olai Jakobsen og Ane Kristine Pedersdtr. 

57 Ole Martin Olsen 16.07.72 Grøta / Alve-

stad 

Husm. Ole Mikal  Olsen og Synne Marie Samuelsdatter 

58 Hans Gunelius Rasmussen 18.07.72 Alvestad Gbr. Rasmus Olai Henriksen og Maren Jentoft Larsdtr. 

59 Ingebrigt Olaus Mikalsen 29.07.72 Oldra Husm. Mikal Johan Olsen og Maren Johanna Johnsdtr. 

60 Job Gunnerius Berg Fredrik-

sen 

30.07.72 Kilhus / 

Gamnes 

Ind. Fredrik Andreas Vibe og Pernille Elvine Pettersdtr. 

61 Adolf Gerhard Andersen 12.08.72 Alvestad / 

Grøta 

Husm. Anders Adamsen og Gjertrud Margrethe Arnesdtr. 

62 Marenius Emil Markussen 06.09.72 Kasfjord Gbr. Markus Andreas Isaksen og Anna Nikoline Iversdtr. 
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63 Helmer Johan Dyblie Ga-

brielsen 

15.09.72 Dale Gbr. Gabriel Kristoffer Hansen og Ingeborg Kristine Larsdtr. 

64 Nikolai Schelderup Nilsen 19.09.72 Stensland Gbr. Nils Bertheus Hansen og Maria Elisabeth Olsdtr. 

65 Peder Heggelund Nilsen 30.09.72 Sama / Kilhus Ind. Nils Benjamin Pedersen og Dorthea Sofie Pedersdtr. 

66 Klaus Grimstad 07.10.72 Skånland Gbr. Klaus Grimstad og Brita Bergersdtr. 

67 Nils Andreas Mikalsen 08.02.73 Berg Gbr. Mikal Andreas Nilsen og Mette Marie Jensdtr. 

68 Ole Johan Kristiansen 10.04.73 Åkerøy Gbr. Kristian Knudsen og Johanna Andrea Bertelsdtr. 

69 Tollef Kornelius Bendiksen 11.04.73 Kilhus Gbr. Bendix Kristian Steffensen og Karen Marie Tollefsdtr. 

70 Tegnander Eriksen 15.04.73 Lindås / 

Ringberget 

Ind. Erik Andersen og Dorthea Olsdtr. 

71 Lars Sigvald Larsen 16.04.73 Kvæfjord / 

Kilhus 

Skredder Lars Johnsen, Dale Kv. og 

Stine Theodora Ingebrigtsdtr. 

72 Adolf Fredrik Kornelius 

Pedersen 

25.04.73 Kvæfjord / 

Klatran 

Husm. Peder Lorents Pedersen og Barbro Kristiansdtr. 

73 Paulus Joakim Pedersen 30.04.73 Kristiania / 

Gamnes 

Snekker Peder Jakobsen Heggelund og Anna Helene Holmsen 

74 Andreas Leonhard Gunne-

riussen 

29.05.73 Dverberg / 

Kilhus 

Ungk. smed Gunnerius Kvam og 

pike Anna Elisabeth Andersdtr. Reinåsen 

 

 

Avskrift av Kirkebog 

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti 
 

Av Rita Andreassen 

 

Kvindekjøn. 

Nr. 
Fødsels- 

dato 

Dåps- dato 

+ hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige Stilling 

(Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldre-

nes fødsels-

år 

22 13/4-18 24/6-18 Aslaug Jensine Solvang Gbr. og fisker Nitelius Amander Schjelderup Dani-

elsen    g. 1916  1-1 barn 

hstr. Jenny Margrethe Johansen 

Halsebø 1892/1895 

23 11/11-17 24/6-18 Aud Fiskekjøber og huseier Martin Alf Johannessen 

hstr. Petra Hansen           g. 1909   3-2 barn 

Gangsås 1883/1885 

24 30/12-17 24/6-18 Brynhild Jensine Ind. og alm.dagarb. Peder Kristian Henriksen                           

g. 1916  0 barn 

hstr. Karoline Dorthea Killi 

Storvassbotn 1891/1894 

25 3/3-18 26/6-18 Ruth Disponent Johan Kalvig 

hstr. Margit Karlsen 

Harstad 1889/1890 

26 13/4-18 30/6-18 Asbjørg Karlotte Agne-

the 

Gbr. Johan Karlsen 

hstr. Othilie Karlsen 

Lavangen 1870/1874 

27 27/7-17 7/7-18 Kirsten Anna Gbr. Jakob Reidar Kristiansen        g. 1905 

hstr. Aminda Kristine Olsen         1-1 barn 

Høgforsen 1871/1874 

28 1/8-17 7/7-18 Kristine Gbr. og fisker Arthur Johan Olsen Midtli 

hstr. Julie Elida Jakobsen  

                                         g. 1915  1-1 barn 

Lundenes 1885/1894 

29 17/3-18 7/7-18 Solveig Rebekka Ind. og fisker Sigurd Raklev Hansen 

hstr. Elisabeth Kristine Danielsen 

                                           g. 1917  0 barn 

Fur 1893/1893 

30 14/9-17 21/7-18 Petra Ragnhild Torbjørg 

ASK 

Ind. og fisker Anton Kristian Robertsen 

hstr.Ingrid Marie Korneliussen  

                                         g. 1916   0 barn 

Voldstad 1887/1891 

31 31/12-17 21/7-18 Karen Hansine 

BENJAMINSEN 

Gbr. og fisker Bernhard Martin Nilsen 

hstr. Sofie Amanda Kristine Korneliussen 

                                         g. 1912  2-2 barn 

Voldstad 1887/1885 

32 1/3-17 21/7-18 Svanhild Judith Maud Ind. og fisker Laurits Johnsen 

hstr. Helga Johnsen 

Lavangen 1875/1878 

33 11/8-17 21/7-18 Johanna Amalie Ug. alm.dagarb. Johan Jentoft Hansen 

Ug. hj.v.gbr.dtr Simonette Birgitte Emilie Mathias-

sen 

Begge Sørvik-

mark 

1895/1898 
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34 5/2-18 21/7-18 Gerd Jensine Gbr. og fisker Peder Paul Andersen 

hstr. Margrethe Johanna Albertine Kristensen                      

g. 1916   1-1 barn 

Fauskevåg 1885/1890 

35 11/5-18 21/7-18 Jorunn Ind. og notmand Karl Jentoft Ingberg Kristensen 

Røkenes        g. 1911   3-3 barn 

hstr. Jenny Ingvalda Nilsen 

Fauskevåg 1883/1891 

36 8/3-18 28/7-18 Anny Sofie Henriette D/S mask. Johan Alfred Eugen Bakkelund 

(BACKLUND) 

hstr. Helga Marie Bakkelund 

Gausvik 1886/1894 

37 29/11-16 24/1-17 

28/7-18 

Ruth Tannlæge Annar Ursin Holm 

hstr. Gerda Smith 

Harstad 1884/1887 

38 4/4-18 4/8-18 Elna Stadsingeniør Kaare Ibsen 

hstr Marie R---- 

Harstad 1889/1891 

39 23/10-15 4/8-18 Olaug Alvine Berg Gbr. Joakim Mikal Mathiassen 

hstr. Amanda Dorthea Mathisen 

                                         g. 1908  3-3 barn 

Voldstad 1875/1884 

40 7/5-18 4/8-18 Ingebjørg Gbr. og fisker Marelius Normann Eliassen 

hstr. Helga Amanda Eilertsen 

                                        g. 1915  1-1 barn 

Kilbotn 1891/1894 

41 28/4-18 4/8-18 Katharina Margrethe 

MIDTGAARD 

Gbr. og fisker Benjamin Pareli Justsen 

hstr. Nora  Marie Mathiassen 

                                        g. 1902   2-2 barn 

Kilbotn 1872/1879 

42 15/5-18 4/8-18 Judith M/S kaptein Mathis Olai Mathisen 

hstr. Anna Margrethe Kildal   

                                            g. 1917  0 barn                    

Furuhavn 1887/1887 

43 9/10-17 4/8-18 Anne Hansine Gbr. og fisker Jørgen Nikolai Hansen 

hstr.  Peroline Otilia Henriksen        

                                      g. 1914    1-1 barn                                        

Bessebostad 1883/1887 

44 16/11-17 4/8-18 Solaug Oline Gbr. og fisker Hans Andreas Samuelsen 

hstr.  Elida Margrethe Jakobsen 

                                        g. 1914   1-1 barn 

Fur 1887/1889 

45 12/11-16 4/8-18 Jenny Konstanse Gbr. og fisker Israel Martin Nilsen 

hstr. Magna Margrethe Johansen 

    g. 1907  Hans 5-5 barn  Magna 4-4 barn 

Medkila 1876/1885 

46 11/11-17 4/8-18 Solveig Konstanse Tømmermand  Hilmar Kornelius Andreassen Ervik            

g. 1911  2-2 barn 

hstr. Ida Dorthea Isaksen 

Harstad 1882/1891 

47 22/1-16 4/8-18 Aase Kornelia Amtsing.kontorist Lars Marelius  Andreassen 

Ervik       

hstr.  Karen Johanna Ovesen 

      g. 1908  Lars 3-3 barn  Karen 2-2 barn 

Ervik 1879/1886 

48 10/2-18 4/8-18 Margrethe Marianne 

Mørk 

Gbr. Ole Hagbart Andreassen Ervik         

hstr. Karoline Josefine Kristiansen   

                    g. 1908   6-6 barn  (Ole 9-7)                                

Ervik 1875/1886 

49 28/2-18 4/8-18 Annette Oline Gbr. og fisker Peder Parelius Olsen 

hstr. Martha Marie Bøgeberg 

                                         g. 1903  7-5 barn 

Medkila 1881/1882 

50 17/12-17 4/8-18 Elbjørg Marie Gbr. og fisker Ingvard Emil Schjelderup Henriksen                        

g. 1903  6-5 barn 

hstr. Mathilde Jonatin Marcelie  Mikalsen 

Medkila 1880/1880 

51 12/6-18 4/8-18 Signe Marie Ug. gbr. Andreas Gunerius Andersen 

Ug. gbr.dtr Ingeborg  Birgitte Mathiassen 

Sama 

Oldra 

1887/1894 

52 6/4-18 4/8-18 Ingeborg Dorthea Gbr. og fisker John Lind Johansen 

hstr. Hagar Andrea Nilsen 

                                        g. 1916  1-1 barn 

Kjøtta 1890/1888 

53 4/1-18 11/8-18 Ingrid Nikoline Ind. og fisker Oluf  Olsen 

hstr Ragna Iversen 

Harstad 1890/1896 

54 24/11-17 11/8-18 Randi Montør Jens Heitmann 

hstr. Hildur Pedersen 

Harstad 1883/1891 

55 15/5-18 11/8-18 Antonette Margrethe Gbr. og fisker Albert Gunerius Hansen 

hstr. Johanna Marie Korneliussen 

                                         g. 1911  3-3 barn 

Rollnes 1884/1888 

56 24/1-18 12/8-18 Signe Malene Emilie Gbr. Ole Hans Olsen      g. 1904 

hstr. Anna  Helene Henriksen       4-2 barn 

Kvitfors 

lapper 

1870/1881 
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57 13/6-18 12/8-18 Asbjørg Eline Alm. dagarb. Hagbart Elias Fredrik Olsen 

hstr. Klara Marie Berntsen 

                         g. 1917  0 barn (Klara 1-1) 

Balstad i Lø-

dingen 

1892/1891 

58 7/3-18 12/8-18 Berny Otilie Aminda Gbr. og fisker Johan Nikolai Amundsen 

hstr. Inga Anna Olsen        g. 1916   0 barn 

Trøsemark 

lapper 

1891/1891 

59 29/7-17 12/8-18 Signe Ragnhilde Karine 

Petrine 

Ug. ind. og fisker Karl Pedersen 

Ug. hj.v.gbr.dtr Birgitte Olsen 

Balsfjord 

Bø 

1891/1881 

60 2/3-18 12/8-18 Ada Kristine tvilling 

med m.kjønn 89 

Gbr. Abraham Johan Hansen         g. 1907 

hstr. Jensine Amanda Jakobsen    7-5 barn 

Fauskevåg 1884/1879 

61 13/6-18 18/8-18 Kitty Lulla Junn Snedker Albert Olaus Olsen 

hstr. Vally Helene Hanen   g. 1915  0 barn 

Sama 1893/1891 

62 15/1-18 18/8-18 Margrethe D/S tømmermand Hilberg Peder Olai Edvardsen                       

g. 1908  3-3 barn 

hstr. Magna Sofie Nikolaisen 

Seljestad 1880/1888 

0 25/12-08 Dissentere 

Anm. 1918 

Annie Margaret Ug. fisker Laurits Mikal Jakobsen 

Ug. sypige Sofie Kristine Samuelsen 

Kvæfjord 

Kasfjord 

1887/1887 

63 28/6-18 18/8-18 Birgithe Marie Ind. og fisker Teodor Nikolai Nilsen 

hstr. Sofie Magdalene Johansen 

                                            g. 1917  0 barn 

Sørvikmark 1883/1894 

64 13/2-18 25/8-18 Esther Hansine D/S matros Herlof Emanuel  Haugan 

hstr. Kristofa Jonette Eliassen 

                                        g. 1908   6-5 barn 

Sandtorv 1881/1887 

65 13/11-17 25/8-18 Solveig Handelsborger Kristian Fredrik Løvseth 

hstr. Anna Hansine Andreassen      g. 1914                                                 

Hammerfest 1889/1884 

66 12/5-18 25/8-18 Asbjørg/Aslaug Alfie Ug. hj.v.gbr.sønn Erling Antonius  Hansen 

Ug. hj.v. dtr. Henny Kristine Eline Andersen 

Bø 

Skånland 

1899/1897 

67 10/3-18 25/8-18 Kjellaug Gbr. og fisker Mads Mikal Madsen 

hstr. Johanna Rikarda  Hansen 

                                         g. 1915  1-1 barn 

Halsebø 1894/1893 

68 2/3-18 25/8-18 Emma Charlotte Sofie Smed Martinus Magnussen   

hstr. Sofie Mathilde Martinussen   

                                        g. 1911   3-3 barn 

Sandtorv 1848/1879 

69 22/1-15 25/8-18 Ruth Marie Snedker Einar Olsen Bruun 

hstr. Josefa Bernhardine Haugan        

                                         g. 1899  9-9 barn                            

Evenskjer 1879/1878 

70 30/12-17 25/8-18 Johanna Julie Berg Motormask. Hilberg Ingvald Kristian  Johansen                            

g. 1917   0 barn 

hstr. Magdalene Konstanse Olsen 

Sandstrand 1896/1896 

71 19/2-18 25/8-18 Emma Theomine Gbr. og fisker Anders Nikolai Johan Larsen                             

g. 1916   1-1 barn 

hstr. Anna  Sofie Oline Olsen 

Sandemark 

lapper 

1889/1896 

72 6/10-17 25/8-18 Helga Agnethe Marie Gbr. og fisker Olaus Korneliussen  g. 1900 

hstr Margrethe Elisabeth Larsen  9-9 barn 

Tennevik 1875/1879 

73 6/3-18 1/9-18 Ranveig Marie Alm.dagarb. Iver Iversen 

hstr. Henriette Johansen 

Harstad 1890/1894 

74 

 

75 

9/12-16 

 

20/6-18 

1/9-18 Judith Alice 

og 

Otilie Johanna 

Arb.mek.verk. Adolf Kristian Olsen 

hstr. Jenny Serine Olsen Skog 

                                        g. 1914  1-1 barn                                     

Harstad 1889/1892 

76 13/5-18 11/6-18 

1/9-18 

Sara Ursin Gbr. og snedker Rasmus Mikal Jakobsen 

hstr. Borghild Agnethe Tollefsen 

                                           g. 1917   0 barn 

Nordvik 1883/1892 

77 10/5-18 1/9-18 Margareta Bryggeform. Ole Andreas Olsen NORWICH                     

g. 1916   1-1 barn 

hstr. Magna Marie  Mikalsen 

Nordvik 1893/1895 

78 7/4-18 1/9-18 Hedvig Jørgine Olea Gbr. og fisker Ingvard Kornelius Bertheussen                        

g. 1916   0 barn 

hstr Ingeborg Kristine Amanda Jakobsen 

Seljestad 1887/1892 

79 7/7-12 1/9-18 Synnøve Kristine Od-

laug 

Gbr. Johan Konrad Severin Kristiansen 

hstr. Mathilde Peroline Nilsen         g. 1898                                                    

Brokvik 1869/1868 

80 22/4-18 1/9-18 Eldbjørg Marie Ind. alm.dagarb. Peder Emil Normann Pedersen 

Gravrok               g. 1917   0 barn 

hstr Eline Sigfrida Hartvigsen 

Skånland 1888/1888 

81 30/7-18 1/9-18 Asbjørg Ragnvalda Gbr. Antonius Lind Paaske Hansen 

hstr Eline Marie Mathilde Hansen 

                                         g. 1910  4-4 barn  

Skånland 1882/1888 

82 15/9-17 1/9-18 Gjerlaug Johanna Gbr. Jakob Karlsen 

hstr. Jenny Jensen 

Rødberg 1889/1891 

 


